

Holden Hytteeierforening (HHF)

REFERAT

Møte i styret i HHF 27. april 2017.

Møtetidspunkt: 27. april 2017 kl. 19.00 – 21.30.

Møtested: Statens Hus, Steinkjer

Til stede: Bente Johansen, Bjørn Larsen, Stig Malmo, Karle Ovesen og Paul Harald Pedersen

Meldt forfall fra Kjetil Landsem grunnet sykdom.

Godkjenning av innkalling og sakliste.

Både innkallingen og saklista godkjent.

Konstituering av nytt styre i HHF.

Kjetil Landsem ble valgt som sekretær.

Karle Ovesen ble valgt som nestleder.

Stig Malmo og Bjørn Larsen er styremedlemmer.

Bente Johansen ble i årsmøtet 2017 gjenvalgt til kasserer.

Paul Harald Pedersen er leder og var ikke på valg i årsmøtet 2017.

Etablering av bommen ved Dammen, Hørdin – Status.

Bommen ble ferdig etablert like før jul i 2016. Iverksettelsen i forhold til betalingsopplegg og «hele pakken» ble iverksatt fra 1. mars 2017. Erfaringene så langt er at både det nye betalingsopplegget via bommen og det tekniske knyttet til bommen fungerer meget godt. Det er svært få tilbakemeldinger om at personer/ biler som skal gjennom bommen har/ får problemer. Styret er derfor så langt godt fornøyd med resultatet av etableringen av bommen.

Økonomi i HHF – Status.

Det nye opplegget for betaling av medlemskontingent og forsikring av rekkenaut via bommen ved Dammen har foreløpig ført til at enkelte pr. dato enda ikke har betalt medlemskontingenten og forsikringen. Styret regner med at når det nye opplegget for betaling blir bedre og godt kjent, vil dette etter hvert «gå på skinner». Den økonomiske likviditeten i HHF er ellers god. Ny status for økonomien vi bli lagt fram for styret etter 1. juni d.å.

Søknad og tildeling av tilskudd til løypekjøring 2017 i Hørdinområdet.

Styret har tidligere d.å. søkt Verran kommune om tilskudd til løypekjøring i Hørdinområdet i 2017. I brev av 6. april d.å. fra Verran kommune til HHF v/styret er det meddelt at HHF er tildelt tilskudd til dette formålet for 2017 lik kr. 4.664,-. Styret tok dette til etterretning.

Etablering av «Friluftsplass – Grillplass» for allmenn bruk ved Dammen.

Flere har «snakket om» at det kanskje ville være fornuftig å legge til rette for etablering av «Friluftsplass – Grillplass» for allmenn bruk ved Dammen. Dette fordi folk flest i perioder, særlig på godværsdager om sommeren, tar turen opp til Dammen. I slike tilfeller ville det bli godt mottatt dersom det blir lagt til rette for etablering av en slik plass.

Styret konkluderte med at etablering av «Friluftsplass – Grillplass» for allmen bruk ved Dammen, burde vurderes nærmere i tilknytning til en befaring med tanke på velegnet plassering i området. Saken ble derfor utsatt med tanke på endelig behandling i neste møte i styret i HHF, som holdes ved Dammen.

Utvidelse av parkeringsområdet ved Dammen.

Til tider om sommeren og i påska kan det være «trangt om plassen» for parkering av biler ved Dammen. Ett tiltak vil kunne være å gjennomføre en utvidelse av parkeringsområdet, jfr. også tidligere vedtak d.å. i styret i HHF.

Styret konkluderte med at en eventuell utvidelse av parkeringsområdet ved Dammen, burde vurderes nærmere i tilknytning til en befaring med tanke på velegnet lokalisering av en slik utvidelse i området. Saken ble derfor utsatt med tanke på endelig behandling i neste møte i styret i HHF. Det legges opp til at dette møtet holdes ved Dammen.

Nytt kontaktmøte med de Rodeansvarlige for rekkenaustene – Rehabilitering/ forskjønnelse.

Etter at det sommeren 2014 ble startet «en ny giv» for rehabilitering og forskjønnelse av rekkenaustområdet har det skjedd mye positivt arbeid for å modernisere rekkenaustområdet. Flere rekker er rehabilitert og forskjønnnet. Statusen for rekkenaustområdet er imidlertid at det nok fremdeles for en del rekker står en igjen en god del arbeid som det bør settes fart i, da gjerne i løpet av 2017.

Styret konkluderte med at styret vil se nærmere på status for rekkenaustene i neste styremøte som kombineres med en befaring av området. Deretter vil det bli gjennomført nytt møte med de Rodeansvarlige for rekkenaustene.

Oppfølging av gjennomført dialogmøte med de bruks- og beiteberettigete i Fergeli og Follafoss allmenning.

Styret vil følge opp det tidligere gjennomførte dialogmøtet med de bruks- og beiteberettigete i Fergeli og Follafoss allmenning.

Styret konkluderte med at styret vil se nærmere på tiltak om oppsetting av infoplakater ved Dammen hvor det blant annet bes om at hytteeierne og andre som ferdes i områdene omkring og i tilknytning til Hørdin anmodes om å opptre slik at hunder holdes i bånd i båndtvangstiden, 1. april – 20. august, og at hundeeiere også viser hensyn slik at bufe og rein ikke forstyrres i området. Plakatinnholdet (teksten) drøftes med de bruks- og beiteberettigete i området før oppsetting.

Oppfølging av den frivillige ordningen med festekontrakter for nausteierne.

Styret følger opp den frivillige ordningen med inngåelse av festekontrakter for nausteierne, jfr. også tidligere avklaring av denne saken i årsmøtet 2017. Dette slik at de som nå ønsker å inngå en slik kontrakt får tilbakemelding og endelig avklaring.

Etablering av værstasjon ved Dammen på Hørdin.

Styret vedtok å arbeide for etablering av værstasjon ved Dammen. Forslag til endelig plassering av en slik stasjon gjøres i forbindelse med befaringen og neste møte i styret i HHF.

Neste møte i styret: Møtet holdes ved Dammen den 23. mai 2017 og det gjennomføres en befaring i områdene ved Dammen i tilknytning til dette møtet.

Referent: Paul Harald Pedersen